

Østerbro Fysioterapi ApS

Serridslevvej 2A, 2.sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 83 73 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Per Tornøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerbro Fysioterapi ApS Serridslevvej 2A, 2.sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 83 73 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgit Grosen Nielsen Kresten Thøger Damm Palsten Per Tornøe
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Østerbro Fysioterapi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapiklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.266.634 mod 5.278.099 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.372 mod -926.156 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i 2020 var væsentligt påvirket af covid-19 restriktioner. Covid-19 situationen har også påvirket på resultatet for 2021, som derfor er som forventet men utilfredsstillende. Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.266.634	5.278.099
1 Personaleomkostninger	-6.880.110	-6.022.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-346.957	-413.898
Driftsresultat	39.567	-1.158.244
Øvrige finansielle omkostninger	-35.217	-14.564
Resultat før skat	4.350	-1.172.808
Skat af årets resultat	-978	246.652
Årets resultat	3.372	-926.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-926.156
Disponeret i alt	3.372	-926.156

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	4.200.000	4.500.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>4.500.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.409	166.366
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.409</u>	<u>166.366</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
5	Deposita	374.776	366.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.776</u>	<u>381.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.709.185</u>	<u>5.048.349</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	146.035	123.607
	Varebeholdninger i alt	<u>146.035</u>	<u>123.607</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.713	361.299
	Andre tilgodehavender	99.591	24.805
	Tilgodehavender i alt	<u>404.304</u>	<u>386.104</u>
	Likvide beholdninger	3.906	1.242
	Omsætningsaktiver i alt	<u>554.245</u>	<u>510.953</u>
	Aktiver i alt	<u>5.263.430</u>	<u>5.559.302</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overkurs ved emission	0	2.727.826
	Overført resultat	2.731.198	0
	Egenkapital i alt	<u>3.031.198</u>	<u>3.027.826</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	800.123	799.145
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>800.123</u>	<u>799.145</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	314.416	313.876
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.416</u>	<u>313.876</u>
	Gæld til pengeinstitutter	465.872	490.701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.888	76.324
	Anden gæld	581.933	851.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.693</u>	<u>1.418.455</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.109</u>	<u>1.732.331</u>
	Passiver i alt	<u>5.263.430</u>	<u>5.559.302</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	3.653.982	3.021	3.957.003
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-926.156	0	-926.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.021	-3.021
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	2.727.826	0	3.027.826
Overført til overført resultat	0	-2.727.826	2.727.826	0
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	0	3.372	3.372
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>2.731.198</u>	<u>3.031.198</u>

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.756.740	5.119.052
Pensioner	727.401	607.078
Andre omkostninger til social sikring	51.035	43.429
Personalemkostninger i øvrigt	344.934	252.886
	6.880.110	6.022.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	6.000.000	6.000.000
Kostpris 31. december 2021	6.000.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.500.000	-1.200.000
Årets afskrivninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.800.000	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.200.000	4.500.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	608.167	530.815
Kostpris 31. december 2021	608.167	530.815
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-364.449	-250.551
Årets afskrivninger	-124.309	-113.898
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-488.758	-364.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	119.409	166.366
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.000	15.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	366.983	366.983
Tilgang i årets løb	<u>7.793</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>374.776</u>	<u>366.983</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>374.776</u>	 <u>366.983</u>
 6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>314.416</u>	<u>313.876</u>
	<u>314.416</u>	<u>313.876</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>314.416</u>	 <u>313.876</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftale på maskiner. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 252 t.kr. pr. 31. december 2021.		
 Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 mdr., hvilket svarer til ca. 565 tkr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østerbro Fysioterapi Holding apS, CVR-nr. 40992081, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Østerbro fysioterapi Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
